[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.09.2021   № 89
п. Прогресс

О внесение изменений в  Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Прогресского сельского поселения

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 31.10.2016 года № 42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Прогресском сельском поселении»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от  21.08.2017   № 137 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Прогресского сельского поселения» изменения:
1.1 Изложить первый абзац пункта 1.2  раздела Ι  в новой редакции:
«1.2 Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в бюджет и перечислений из бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств»
1.2 Изложить второй абзац пункта 3.2  раздела ΙII  в новой редакции:
«- учитываются  фактические перечисления из местного бюджета за отчетный период и уточняются соответствующие показатели периода, следующего за текущим кварталом»
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                         А.В.Семенов

image1.png